
 
Uchwała Nr 13/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia  17 lipca 2023 r. 
 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania składników majątkowych    
wytworzonych w ramach realizacji projektu "Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich  

 na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), § 17 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   

33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475)  Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Przekazać nieodpłatnie mienie o wartości  6.313.193,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa § 1 pkt 1  nastąpi na podstawie dokumentów PT 
protokołów przekazania –przejęcia  środka trwałego.  
 

§ 3. Przekazanie majątku, o którym mowa § 1 pkt 2 nastąpi na podstawie protokołów przekazania 
zdawczo - odbiorczych. 
 
§ 4. Termin przekazania ustala się do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 13/23 Zarządu ZMiGDP 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania składników majątkowych    
wytworzonych w ramach realizacji projektu "Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich  

na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

 

Projekt realizowany był w ramach umowy o dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 

2009/2014 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014 

Umowa nr 632/2014/Wn16/OA-xn-04/D w sprawie projektu zawarta w dniu 7 listopada 2014 roku 

realizowana była w okresie od dnia 11 lipca 2014 roku do dnia 30 kwietnia 2017 roku.  

Całkowita wartość projektu w ramach ww umowy zamknęła się kwotą 6 405 197,86 zł., w tym koszty 

kwalifikowane stanowiły 5 769 085,79 zł., z tego:      

- dotacja w ramach MF EOG 2009-2014 i NMF EOG 2009-2014  (50,86%)       2 934 580,71 zł. 

- środki własne jednostek (49,14%)        2 834 505,07 zł. 

Jednostki uczestniczące w zadaniu w okresie 2014-2017 dokonały wpłaty środków w łącznej kwocie 

4 921 476,18 zł. W trakcie realizacji projektu zmieniony został udział procentowy kwoty dofinansowania z 

51,75% na 50,86% ze względu na obiekt w Połczynie Zdroju. W związku z tym, wszystkie jednostki, z 

wyjątkiem  Miasta i Gminy Połczyn Zdrój, zostały rozliczone w udziale 51,75%. Zmniejszone dofinansowanie 

w kwocie 50 921,19 zł. pomniejszone zostało w rozliczeniu z Miastem i Gminą Połczyn Zdrój. 

Na podstawie OT wytworzono majątek o wartości 6.313.193,64 zł. 

Przez okres 5 lat nakłady były monitorowane przez ZMiGDP. Zgodnie z § 4 ust. 2 uchwały Nr 17/08 

Zgromadzenia ZMiGDP z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie ustalenia trybu przystąpienia przez Gminy 

będące uczestnikami ZMiGDP do projektów realizowanych przez ZMiGDP jednostki zobowiązane były do 

przedstawiania w terminie do 30 czerwca każdego roku protokołu z inwentaryzacji aktywów trwałych. 

W czerwcu 2023 roku upłynął termin odpowiedzialności Beneficjenta za utrzymanie trwałości projektu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały o nieodpłatnym przekazaniu mienia jednostkom uczestniczącym 

w realizacji zadania uznaje się za zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

Załącznik Nr 1 

   

do Uchwały Nr 13/23 Zarządu ZMiGDP 

   

z dnia 17 lipca 2023 r. 

    
  

Zestawienie środków trwałych  

      

numer inwentarzowy Nazwa środka trwałego 
cena 

jednostkowa 
ilość wartość  

informacja 
dodatkowa 

  Gmina Karlino   1 136 292,15   

454/ugkarlino/1 
Budynek Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Karlinie 

136 292,15 1 136 292,15 OT 01/2017 

  Gmina Połczyn Zdrój   1 659 919,41   

455/ugpołczyn/1 
Budynek Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Połczynie 
Zdroju 

659 919,41 1 659 919,41 OT 02/2017 

  Gmina Rąbino   1 451 440,76   

456/ugrąbino/1 Budynek Domu Kultury w Rąbinie 451 440,76 1 451 440,76 OT 03/2017 

  Gmina Sianów   4 2 816 852,46   

457/ugsianów/1 
Budynek Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Sianowie 

919 270,18 1 919 270,18 OT 04/2017 

457/ugsianów/2 
Budynek Przedszkola Gminnego w 
Sianowie 

484 889,67 1 484 889,67 OT 05/2017 

457/ugsianów/3 
Budynek Szkoły Podstawowej w 
Suchej Koszalińskiej 

888 289,16 1 888 289,16 OT 06/2017 

461/ugsianów/1 
Budynek Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Sianowie 

524 403,45 1 524 403,45 OT 11/2017 

  Gmina Ostrowice*   1 472 233,99   

458/ugostrowice/1 
Budynek Urzędu Gminy w 
Ostrowicach 

472 233,99 1 472 233,99 OT 07/2017 

  Gmina Dygowo   2 1 717 191,27   

459/ugdygowo/1 Budynek Świetlicy w Bardach 128 028,84 1 128 028,84 OT 08/2017 

459/ugdygowo/2 Budynek Zespołu Szkół w Dygowie 1 589 162,43 1 1 589 162,43 OT 09/2017 

  Gmina Gościno     59 263,60   

460/uggościno/1 Budynek Świetlicy w Wartkowie 59 263,60 1 59 263,60 OT 10/2017 

      * przekazanie dla Gminy Drawsko Pom., która przejęła składniki majątku po zlikwidowaniu Gminy 
Ostrowice 

  

 


